ПРОТОКОЛ
родительского собрания обучающихся  7 класса
МОУ СОШ №2 п.Чернышевск

                                                                       Дата проведения 14.05.2022г
                                                                                    Количество присутствующих 49 чел.

Тема: Эмоциональное благополучие детей в семье

Повестка:
1. Сообщение результатов анкетирования. Сравнение ответов родителей  с ответами детей.
2. Сообщение – лекция заместителем директора по воспитательной работе
3. Обсуждение лекции с родителями.
4. Решение родительского собрания. Вручение памяток – советов родителям.

Слушали:
1.Социального педагога Вологдину А.В. о результатах анкетирования.
2.Заместителя директора по ВР Карелову Э.П. – сообщение-лекция «Эмоциональное благополучие детей в семье».
3.Слушали классных  руководителей, родителей обучающихся.

Постановили:
1.Строить отношения с детьми на основе сотрудничества и взаимопонимания.
2.Не скупиться на ласку, внимание, сочувствие.
3.Не применять к детям физических мер воздействия.
4.Не скупиться на похвалу.

  14.05.2022г
Заместитель директора по ВР Карелова Э.П.